
 
 

UCHWAŁA NR L/405/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet  dla radnych Rady Miejskiej Łasin 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust 6, ust 7 i ust 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 40 z późn. zm.1)), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla radnych w zależności od pełnionych przez nich funkcji: 

1) Przewodniczący Rady dieta w wysokości 38% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz  o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. z 2022r. poz.1533), 

2) Wiceprzewodniczący Rady, Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego komisji rady w wysokości 65% 
diety Przewodniczącego Rady ustalonej w pkt 1, 

3) radny niepełniący funkcji wskazanych w pkt 1 i 2 w wysokości 55% diety Przewodniczącego Rady 
ustalonej w pkt 1. 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety ulega obniżeniu o 10% za każdorazową nieobecność na sesji rady oraz 
posiedzeniach komisji rady. 

§ 3. 1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje przelewem w terminie do dnia 5-tego 
następnego miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

2. Podstawą do wypłacenia diet jest lista wypłaty sporządzona przez pracownika urzędu zajmującego się 
obsługą Rady Miejskiej na podstawie list obecności z sesji Rady Miejskiej i posiedzeń Komisji Rady. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXX/258/2021 Rady Miejskiej Łasin w sprawie ustalenia  wysokości diet dla 
radnych Rady Miejskiej Łasin. 

 
1) Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., poz. 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 października 2023 r.

Poz. 6012



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6012


	UCHWAŁA NR L/405/2023 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-03T09:38:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




